
Altbayern 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 26024024   Gruppe Bezirksklasse Frauen Staffel Süd West

Datum 18.01.2025, Spielbeginn 14:00h   Heimmannschaft SC Eching

Spielort Neufahrn, Halle des TSV Neufahrn   Gastmannschaft SpVgg Altenerding II

 

Heimmannschaft

SC Eching
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Muharemovic, Ihdira - - 1 0/1

8 Dette, Pia - - 1 09:10 20:33

9 Geil-Wopperer, Stephanie - - 9

11 Waizenegger, Verena - - 1 0/1

12 Gruber, Lisa - - 1 0/1

14 Dette, Stefanie - - 4

15 Witzl, Tamara - -

16 Heike, Justine - -

17 Hochholzer, Carina - - 1

21 Piesker, Jenny - - 0/1

A Sasse, Simone - -

B Gruber, Frieda - -

 

7-Meter 4  Timeout 1 42:58

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SpVgg Altenerding II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Hagspiel, Angelina - - 50:03

4 Felbinger, Greta - - 3 08:15

6 Bauschmid, Johanna - - 1

7 Gruber, Michelle - - 2 52:03

9 Malerius, Line Sophie - - 4 39:41 54:38

10 Steininger, Sina - - 1 25:13

14 Gotz, Katharina - - 3 52:03

23 Popp, Lena - - 1

30 Bernauer, Lena - -

99 Schmitt, Anna-Lena - -

A Kschischow, Grit - -

B Prem, Lena Marie - -

C Kullmann, Lara - -

D Alston, Nikayla - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 19:39

7-Meter-Tore 0  Timeout 2

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten 4  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Geiger, Hans-Günther - - - - -

Zeitn. Meyer, Corvin - - - - - -

Sek. Müller, Philipp - - - - - -

Sec. C. Düvel, Milan - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SC Eching

Ergebnis 18:15 (13:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:34 0:1 Tor 4 Felbinger, Greta

Heim 01:42 1:1 Tor 9 Geil-Wopperer,

Stephanie

Gast 05:42 1:2 Tor 4 Felbinger, Greta

Gast 06:23 1:3 Tor 7 Gruber, Michelle

Heim 07:01 2:3 Tor 11 Waizenegger, Verena

Gast 08:15 Verwarnung 4 Felbinger, Greta

Heim 09:10 Verwarnung 8 Dette, Pia

Gast 09:21 2:4 Tor 9 Malerius, Line Sophie

Heim 09:45 3:4 Tor 9 Geil-Wopperer,

Stephanie

Heim 10:17 4:4 Tor 9 Geil-Wopperer,

Stephanie

Gast 10:56 4:5 Tor 7 Gruber, Michelle

Heim 11:47 5:5 Tor 14 Dette, Stefanie

Heim 14:36 6:5 Tor 17 Hochholzer, Carina

Gast 14:44 6:6 Tor 9 Malerius, Line Sophie

Heim 15:44 7:6 Tor 4 Muharemovic, Ihdira

Heim 16:34 8:6 Tor 9 Geil-Wopperer,

Stephanie

Heim 18:33 9:6 Tor 9 Geil-Wopperer,

Stephanie

19:39 Auszeit Gast

Heim 20:33 2 Minuten 8 Dette, Pia

Heim 21:39 10:6 Tor 14 Dette, Stefanie

Gast 21:55 10:7 Tor 23 Popp, Lena

Gast 25:13 2 Minuten 10 Steininger, Sina

Heim 25:16 10:7 7m ohne Tor 12 Gruber, Lisa

Heim 27:17 11:7 Tor 12 Gruber, Lisa

Heim 28:30 12:7 Tor 9 Geil-Wopperer,

Stephanie

Gast 28:41 12:8 Tor 9 Malerius, Line Sophie

Heim 29:20 13:8 Tor 14 Dette, Stefanie

Gast 33:40 13:9 Tor 6 Bauschmid, Johanna

Gast 34:06 13:10 Tor 9 Malerius, Line Sophie

Heim 36:36 13:10 7m ohne Tor 21 Piesker, Jenny

Heim 37:27 14:10 Tor 9 Geil-Wopperer,

Stephanie

Gast 38:59 14:11 Tor 14 Gotz, Katharina

Gast 39:41 Verwarnung 9 Malerius, Line Sophie

Heim 40:53 15:11 Tor 9 Geil-Wopperer,

Stephanie

Gast 41:23 15:12 Tor 4 Felbinger, Greta

Gast 42:18 15:13 Tor 10 Steininger, Sina

Gast 42:51 15:14 Tor 14 Gotz, Katharina

42:58 Auszeit Heim

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:33 16:14 Tor 14 Dette, Stefanie

Heim 48:52 17:14 Tor 9 Geil-Wopperer,

Stephanie

Gast 50:03 Verwarnung 3 Hagspiel, Angelina

Heim 50:53 18:14 Tor 8 Dette, Pia

Gast 52:03 2 Minuten 14 Gotz, Katharina

Heim 52:03 18:14 7m ohne Tor 11 Waizenegger, Verena

Gast 52:03 Verwarnung 7 Gruber, Michelle

Heim 52:18 18:14 7m ohne Tor 4 Muharemovic, Ihdira

Gast 54:38 2 Minuten 9 Malerius, Line Sophie

Gast 57:56 18:15 Tor 14 Gotz, Katharina
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